

SR400/500 Original RH-Lack *Original RH-Paint*

- Nach originalen YAMAHA-Vorgaben zusammengestellt
- Je nach Farbe einzeln oder als Set: Lacksets mit 375 ml (bzw. 2×375 ml) Inhalt, Lackstifte mit je 12 ml (bzw. 2×12 ml)
- Ein Lackset reicht in der Regel für einen Tank und zwei Seitendeckel aus



Lackstift	Inhalt	Grundpreis €	Bestellnr.	€
Black Gold	12 ml	79,17/100 ml	51086	9,50
Bluish Black	2×12 ml	60,42/100 ml	51089	14,50
Bluish Dark Silver	12 ml	79,17/100 ml	51057	9,50
Chappy Red	12 ml	79,17/100 ml	51091	9,50
Indigo Blue	2×12 ml	60,42/100 ml	51178	14,50
Maple Red	2×12 ml	64,58/100 ml	51020	15,50
Mat Gray Metallic 3	12 ml	79,17/100 ml	51023	9,50
Maxim Red	12 ml	82,50/100 ml	51042	9,90
Miyabi Maroon (rot)	2×12 ml	60,42/100 ml	51161	14,50
New YAMAHA Black	12 ml	82,50/100 ml	51021	9,90
Star Silver	12 ml	79,17/100 ml	51092	9,50
YAMAHA Black	12 ml	79,17/100 ml	51046	9,50

Lackset	Inhalt	Grundpreis €	Bestellnr.	€
Black Gold	375 ml	121,33/1 l	51059	45,50
Bluish Black	2×375 ml	94,00/1 l	51088	70,50
Bluish Dark Silver	-----	-----	-----	-----
Cardinal Red	2×375 ml	104,67/1 l	51044	78,50
Chappy Red	375 ml	86,67/1 l	51090	32,50
Indigo Blue	375 ml	113,33/1 l	51014	42,50
Maple Red	2×375 ml	90,00/1 l	51019	67,50
Mat Gray Metallic 3	375 ml	148,00/1 l	51095	55,50
Maxim Red	375 ml	92,00/1 l	51041	34,50
Miyabi Maroon (rot)	2×375 ml	94,00/1 l	51068	70,50
New Ruby Red	2×375 ml	104,67/1 l	51043	78,50
New YAMAHA Black	375 ml	86,67/1 l	51052	32,50
Star Silver	375 ml	105,33/1 l	51167	39,50
YAMAHA Black	375 ml	86,67/1 l	51047	32,50



SR500 Code
der originalen
Fahrzeug-
farbe in
Deutschland
bzw. Europa

Farbe	Baujahr	Code
YAMAHA Black	'78-'79	YB
Cardinal Red	'80	CDR
Star Silver	'81	SS
New Ruby Red	'82-'83	NRR
New YAMAHA Black	'82-'85	NYB
Indigo Blue	'86-'89	IB
Bluish Dark Silver	'90-'94	BDS
Maple Red	'91-'94	MPR
Miyabi Maroon (rot)	'95-'99	MYM